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Shogeria "CLIMACASA" shpk Né Leké
Pasqyra e Performancés Financiare pér vitin 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve — Periidha
Raportuese Para ardhese
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 65,982,887 55,215,026
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té& gatshme dhe prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
> Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
> Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
> Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme 0
5 |Lenda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme -55,391,897 -45,812,380
> Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -55,380,266 -45,405,391
> Te tjera shpenzime -11,631 -406,989
6 [Shpenzime té personelit -2,807,534 -2,360,481
> Paga dhe shperblime -2,405,770 -2,022,692
> Shpenzime te sigurmeve shoqerore/shendetsore -401,764 -337,789
7 |Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -312,166 -117,552
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi -2,624,210 -2,910,347
10 |Zhvlerésimi i Aktiv. Fin. dhe Invest. Fin. t& mbajtura si aktive afatshkurtra
11 |Shpenzime financiare -488,709 -364,363
> Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme -488,709 -364,363
> Shpenzime té tjera financiare
12 |Pjesa e fitimitthumjes nga pjesmarrjet
13 |Fitim humbja para tatimit 4,358,371 3,649,903
14 |Shpenzimi i Tatimit mbi fitim
> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -653,967 -557,259
> Shpenzimi i tatim fitimit té shtyre
> Pjesa e tatim fitimit t& pjesmarrésve
15 |Fitim / Humbja e vitit 3,704,404 3,092,644
16 |Fitim / Humbja per:
> Pronarét e njésise ekonomike mémé
> |nteresat jo-konrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pérshkrimi i elementéve
1 |Fitim / Humbja e vitit 3,704,404 3,092,644
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkéthimi i veprimtarisé né monedhé té huaj 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i Aktiveve Financiare t& mbajtura pgeshffe==x, 0 0
Pjesé e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet %\gﬁ—r‘:‘::"‘;?ﬁg,}\ 0 0
2 |Totali i t& Ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin /28" 5, \a\| 0 0
3 [Totali i t& Ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: [/%/™ “\T 0 0
Pronarét e njésive ekonomike mémé N ediepr oo sl 0 0
Interesat jo-kontrolluese \\“ e = 0 0
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